
время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15 Сольф., 302 Алиева

09.20-10.05 Разговоры о важном ИМК, 238, Волынкина

10.10-10.55

11.00-11.45

11.50-12.35

12.40-13.25 Г.сольф,302 Масловская

13.45-14.30 Русский язык, 202 НМК, 206,Стучилина

14.35-15.20

15.25-16.10 ОБЖ, СЮТ, Шопик Хим, г.32,к.28 Мартынова

16.15-17.00

17.05-17.50

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15 Русский язык, 202

09.20-10.05 Разговоры о важном

10.10-10.55

11.00-11.45 Анализ,304 Хайновская

11.50-12.35 Г\с,304 Хайновская

12.40-13.25 Сольф,304 Хайновская Физ-ра,032 Аверьянов

13.45-14.30 Ин.яз,СЮТ Широкова

14.35-15.20

15.25-16.10

16.15-17.00 Ист.,шк.36 Амельченков ОБЖ, СЮТ, Шопик

17.05-17.50

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.25

История, 238 

Амельченков

Муз. литература, 316 

Кристальная

Информатика 

Ануфриева

Сольфеджио, 302 Алиева

Математика Ануфриева

Биология, 238 Никитина

ИМК, 238 Волынкина

Муз.литература, 307 

Андреева

Сольфеджио, 304 

Хайновская

Математика Ануфриева

Литература, 202 

Зданчук

Психология общения, 

г.32,к.23 Григорович

Специальность «Теория музыки» - 2 курс

Специальность «Теория музыки» - 1 курс

Общественные 

мероприятия

НМТ, 303 Гончарова

Муз. литература, 316 

Кристальная

Теория музыки, 302 

Масловская

Георафия, г.32, каб.23

Литература, 202 

Зданчук

Физическая культура, 032 

Аверьянов

Английский яз., СЮТ 

Валова 

Гармония, 304 

Воронкова

НМК, 307 Гончарова

Обществознание шк.36 

Амельченков

Осн.философии, шк.36, 

Амельченков

Общественные 

мероприятия



время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15 Ин.яз,316 Себлянко

09.20-10.05

10.10-10.55 Возр.пс, г.206 Григорович

11.00-11.45

11.50-12.35 БЖ, СЮТ, Шопик Г\соль,302 Масловская

12.40-13.25

13.45-14.30

14.35-15.20 ОК, 303 Кошелев

15.25-16.10

16.15-17.00

17.05-17.50 Метод,302 Алиева

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15

09.20-10.05

10.10-10.55

11.00-11.45

11.50-12.35 ОСР, Музей Теплова Г\сольф,304 Хайновская

12.40-13.25

13.45-14.30

14.35-15.20 Гармония, 304 Воронкова

15.25-16.10 ОМК,304 Воронкова

16.15-17.00 Ин.яз,шк. 36 Валова

17.05-17.50

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.25

БЖ, СЮТ, Шопик

МЛР, 307 Гончарова

ООУП, СЮТ Григорович
Физ. культура, 032 

Аверьянов

Практика

Полифония, 206 

Енилеева

Сольфеджио, 304 

Хайновская

Муз. литература, 316 

Кристальная

Специальность «Теория музыки» - 4 курс

Физическая культура, 032 

Аверьнов

Анализ, 304 Хайновская

Муз. литература, 316 

Кристальная

Муз. литература, 316 

Кристальна

Психология общения 

Григорович

Методика, 303 

Самойленко

Гармония, 302 

Масловская

Осн.философии, шк.36, 

Амельченков

Сольфеджио, 302 Алиева

Музыкальная литература, 

316 Кристальна

Общественные 

мероприятия

Анализ, 302 Масловская

Общественные 

мероприятия

Специальность «Теория музыки» - 3 курс


