Специальность «Теория музыки» - 1 курс

время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
08.30-09.15	Сольф., 302 Алиева	-	-			M
09.20-10.05	Разговоры о важном	ИМК, 238, Волынкина				Муз. литература, 316 Кристальная
10.10-10.55	Сольфеджио, 302 Алиева	Физическая культура, 032				Кристальная
11.00-11.45		Аверьянов			История, 238	
11.50-12.35	Литература, 202	Английский яз., СЮТ	НМТ, 303 Гончарова		Амельченков	Информатика
12.40-13.25	Зданчук	Валова		Г.сольф,302 Масловская		Ануфриева
13.45-14.30	Русский язык, 202	НМК, 206,Стучилина	Общественные	Теория музыки, 302		
14.35-15.20			мероприятия	Масловская		
15.25-16.10	ОБЖ, СЮТ, Шопик Математика Ануфриева	Хим, г.32,к.28 Мартынова	- Муз. литература, 316 Кристальная			
16.15-17.00				Георафия, г.32, каб.23		
17.05-17.50						
17.55-18.40						
18.45-19.30						
19.35-20.25						
		Специ	альность «Теория м	узыки» - 2 курс		
время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
08.30-09.15	Русский язык, 202				Муз.литература, 307	
09.20-10.05	Разговоры о важном				Андреева	
10.10-10.55	Литература, 202 Зданчук	НМК, 307 Гончарова		Биология, 238 Никитина	тидреева	
11.00-11.45					Анализ,304 Хайновская	
11.50-12.35	Гармония, 304 Воронкова		Г\с,304 Хайновская		Сольфеджио, 304 Хайновская	
12.40-13.25			Сольф,304 Хайновская	Физ-ра,032 Аверьянов		
13.45-14.30		Ин.яз,СЮТ Широкова	Общественные	HMI/ 220 D		
14.35-15.20		Обществознание шк.36	мероприятия	ИМК, 238 Волынкина		
15.25-16.10	П .	Амельченков				
16.15-17.00	Психология общения, г.32,к.23 Григорович	Ист.,шк.36 Амельченков			ОБЖ, СЮТ, Шопик	
17.05-17.50		Осн.философии, шк.36, Амельченков			•	
17.55-18.40						
18.45-19.30			Математика Ануфриева			
19.35-20.25						

		Специ	иальность «Теория м	узыки» - 3 курс		
время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
08.30-09.15		•		•	Ин.яз,316 Себлянко	·
09.20-10.05						Анализ, 302 Масловская
10.10-10.55	Возр.пс, г.206 Григорович			Гармония, 302	Сольфеджио, 302 Алиева	Анализ, 502 Масловская
11.00-11.45				Масловская		Муз. литература, 316 Кристальна
11.50-12.35	БЖ, СЮТ, Шопик			Г\соль,302 Масловская		
12.40-13.25						Кристальна
13.45-14.30			Общественные			
14.35-15.20			мероприятия		ОК, 303 Кошелев	
15.25-16.10	Физическая культура, 032		Практика		Музыкальная литература,	
16.15-17.00	Аверьнов		Практика	Осн.философии, шк.36, Амельченков	316 Кристальна	
17.05-17.50	Метод,302 Алиева		Методика, 303			
17.55-18.40			Самойленко			
18.45-19.30						
19.35-20.25						
		Специ	иальность «Теория м	узыки» - 4 курс		
время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
08.30-09.15						
09.20-10.05						
10.10-10.55			ООУП, СЮТ Григорович			- Анализ, 304 Хайновская
11.00-11.45			ооз п, стот тригорович	Физ. культура, 032		
11.50-12.35			ОСР, Музей Теплова	Аверьянов	Полифония, 206	Г\сольф,304 Хайновская
12.40-13.25					Енилеева	Муз. литература, 316
13.45-14.30		МЛР, 307 Гончарова	Общественные			Кристальная
14.35-15.20	Гармония, 304 Воронкова		мероприятия			
15.25-16.10	ОМК,304 Воронкова				Сольфеджио, 304	
16.15-17.00		Ин.яз,шк. 36 Валова			Хайновская	
17.05-17.50	БЖ, СЮТ, Шопик			Психология общения Григорович		
17.55-18.40	DAK, CIOT, HIGHAR				Муз. литература, 316	
18.45-19.30					Кристальная	
19.35-20.25			<u> </u>	i	i	